
 
 

UCHWAŁA NR XIV/103/2025 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu zasad i trybu korzystania z  boisk sportowych  zewnętrznych będących 
własnością Gminy Stolno 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady i tryb korzystania z boisk sportowych zewnętrznych, 
będących własnością Gminy Stolno w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko -  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 4233



Załącznik do uchwały Nr XIV/103/2025 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 16 września 2025 r. 

Regulamin zasad i trybu korzystania z boisk sportowych zewnętrznych będących 

własnością Gminy Stolno 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy Regulamin zasad i trybu korzystania z boisk sportowych zewnętrznych będących własnością 
Gminy Stolno, zwany dalej Regulaminem, obowiązuje na obszarze boisk sportowych znajdujących się na 
terenie Gminy Stolno, których wykaz stanowi załącznik do przedmiotowego Regulaminu. 

2. Boisko jest obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji mieszkańców. 

3. Korzystanie z boiska jest nieodpłatne i odbywa się na zasadach określonych w Regulaminie. 

4. Boisko jest obiektem ogólnodostępnym. 

5. Zastrzega się możliwość czasowego wyłączenia boiska z użytkowania w przypadku organizacji przez 

Gminę Stolno imprez, w tym rekreacyjnych i sportowych oraz dla potrzeb przeprowadzania zabiegów 

konserwacyjnych. Zastrzega się również możliwość odwołania zajęć ze względu na awarie lub złe 
warunki   atmosferyczne. 

§ 2. Zasady korzystania z boiska 

1. Przed wejściem na boisko należy obowiązkowo zapoznać się z Regulaminem. Przyjmuje się, 

że przebywanie na terenie boiska jest równoznaczne z akceptacją postanowień Regulaminu. 

2. Boisko jest czynne/dostępne całodobowo. 

3. Korzystanie z boiska odbywa się wyłącznie na podstawie harmonogramu korzystania z boiska. 
Pierwszeństwo w korzystaniu z boiska mają mieszkańcy Gminy Stolno. 

4. Maksymalny czas jednorazowego korzystania z boiska przez grupę osób zgłoszoną i ujętą 
w harmonogramie korzystania z Obiektu, nie może przekroczyć 2 godzin. Dopuszcza 

się możliwość rezerwacji korzystania z boiska przez: 

1) grupy zorganizowane - rezerwacji dokonuje trener, instruktor sportu, nauczyciel wychowania fizycznego, 
opiekun grupy, itp.; 

2) grupy dzieci i młodzieży do lat 18 - rezerwacji dokonuje rodzic lub pełnoletni opiekun grupy; 

3) grupy dorosłych - rezerwacji dokonuje osoba reprezentująca grupę - wskazana przez grupę. 

5. Boisko jest udostępniane do celów treningowych, organizacji zajęć sportowo - rekreacyjnych, zawodów 
sportowych i rozgrywek, z uwzględnieniem wymogów co do zasad eksploatacji boiska, określając miesięczny 
harmonogram korzystania z boiska. 

6. Zabrania się korzystania z boiska w przypadku: 

1) złych warunków atmosferycznych mogących zagrażać zdrowiu lub życiu takich jak: intensywne opady 
deszczu, śniegu, gradu i wyładowań atmosferycznych; 

2) przeprowadzania napraw i bieżącej konserwacji boiska przez osoby nieupoważnione; 

3) innych, nieprzewidzianych zdarzeń, powodujących lub mogących spowodować zagrożenie życia 

i zdrowia korzystających z boiska. 

7. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego dostosowanego do 
danej nawierzchni boiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4233



8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa korzystającym z boiska zgodnie z jego przeznaczeniem 

na terenie boiska zabrania się: 

1) wykorzystywania urządzeń zainstalowanych na terenie kompleksu boisk niezgodnie z ich przeznaczeniem 
i zasadami bezpieczeństwa, w tym wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

2) przechodzenia przez ogrodzenie w miejscach niedozwolonych, w tym odpinania siatki w celu przejścia na 
boisko, tarasowanie przejść i ciągów komunikacyjnych, dróg ewakuacyjnych uniemożliwiających 
swobodne poruszanie się zawodników, wykonywanie obowiązków przez sędziów, trenerów, służbę 
ochrony i inne osoby działające w imieniu organizatorów imprezy, administratora obiektu; 

3) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych; 

4) zaśmiecania boiska, niszczenia jego urządzeń poprzez np.: malowanie, oklejanie itp.; 

5) wprowadzania psów (nie dotyczy osób niewidomych, używających psów jako przewodników) i innych 
zwierząt; 

6) poruszania się po nawierzchni kompleksu boisk sportowych pojazdami typu rower, gokart, quad oraz 
wszystkimi innymi (poza pojazdami służącymi osobom z niepełnosprawnościami do poruszania się). 

9. Każdy użytkownik jest zobowiązany do korzystania z boiska zgodnie z jego przeznaczeniem. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4233



Załącznik do Regulaminu zasad i trybu korzystania z boisk sportowych 

BOISKA SPORTOWE 
 

Lp. Miejscowość Nr działki ewidencyjnej Typ boiska 
 

Rodzaj nawierzchni 

1. Małe Czyste  465/9 piłkarskie trawa naturalna  
2. Małe CZyste  465/9 wielofunkcyjne sztuczna (poliuretan) 
3. Stolno 201/6 piłkarskie szctuczna trawa  
4. Stolno 201/6 wielofunkcyjne sztuczna (poliuretan) 
5. Wabcz 44/5 piłkarskie trawa naturalna 
6. Wabcz 44/5 piłkarskie sztuczna trawa  
7. Paparzyn 15 piłkarskie trawa naturalna 
8. Robakowo 69/1 wielofunkcyjne  sztuczna (poliuretan) 
9. Robakowo 69/1 piłkarskie trawa naturalna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4233


	UCHWAŁA NR XIV/103/2025 RADY GMINY STOLNO z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin zasad i trybu korzystania z boisk sportowych zewnętrznych będących
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 8
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 8

	ust. 9 w zał.1 § 2


	Zalacznik 1.1

		2025-09-22T11:42:36+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




